26/11/2020 https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=156604

https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=156604 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CHEFIA DE GABINETE SVS

PORTARIA ELETRÔNICA Nº 152 / 2020 - CGASVS (11.01.10.02.03)

Nº do Protocolo: 23238.001533/2020-82
São Vicente Do Sul-RS, 26 de novembro de 2020.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL, no uso de
suas atribuições estatutárias e legais, nomeado pela Portaria nº 1.866, de
02 de dezembro de 2016, publicada no DOU de 05 de dezembro de 2016,
seção 02, pág. 15,

RESOLVE:

ALTERAR o período de férias da servidora MARGARETE DORNELES
SAUCEDO, Matrícula SIAPE nº 2607216, ocupante do cargo de Técnico-
Administrativo em Educação - Assistente em Administração, em exercício
no Campus São Vicente do Sul do Instituto Federal Farroupilha, previstas
para iniciar em 05/04/2021, encerrando em 16/04/20201  e 27/09/2021,
encerrando em 09/10/2021, para dois novos períodos a contar de
18/01/2021, encerrando em 29/01/2021  e 01/02/2021, encerrando em
13/01/2021, tendo em vista a necessidade de reorganização administrativa
para atendimento de demandas da Coordenação de Assistência Estudantil
do IFFar - Campus São Vicente do Sul, em decorrência da projeção de
atividades presenciais no segundo semestre de 2021.

Publique-se:

            26/11/2020

(Assinado digitalmente em 26/11/2020 13:48 )
DEIVID DUTRA DE OLIVEIRA

DIRETOR
Matrícula: 3578375

26/11/2020 https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=156604

https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=156604 2/2

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:

152, ano: 2020, tipo: PORTARIA ELETRÔNICA, data de emissão: 26/11/2020 e o código de
verificação: b041265c7e

https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

		2021-01-06T16:14:48-0200
	Brasil
	DEIVID DUTRA DE OLIVEIRA
	Assinador Serpro